

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 65-16

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

Místo: Měchenice-Bojovský potok

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 8.9.2017

CZ-CPA: 42

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				162 355,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				162 355,04
DPH základní	21,00%	ze	162 355,04	34 094,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	196 449,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 65-16

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojovský potok

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	162 355,04	196 449,60
65-16- 1/1	SO-01 - Železniční most v km 26,931_Most _ VÍCEPRÁCE	63 700,12	77 077,15
65-16- 2/1	SO-02 - Železniční most v km 27,077_Most _ VÍCEPRÁCE	98 654,92	119 372,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		162 355,04	196 449,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16-1/1 - SO-01 - Železniční most v km 26,931_Most _ VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojivský potok I.

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 700,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 116,00
HSV - Práce a dodávky HSV	35 584,12
4 - Vodorovné konstrukce	35 584,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 700,12

ROZPOČET

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16-1/1 - SO-01 - Železniční most v km 26,931_Most _ VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojivský potok I.

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 700,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 116,00

141	K	629991111	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí bez výplně	m	284,000	99,00	28 116,00
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

35 584,12

4 - Vodorovné konstrukce

35 584,12

43	K	429172121	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	78,270	64,81	5 072,68
54	K	429172221	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	78,270	47,13	3 688,87
55	M	135111160.R	ocel široká jakost S355J2+N	t	0,078	32 992,96	2 573,45

Odhad materiálu nutného k výměně na nosné

konstrukci

78,27 / 1000

0,078

85	K	938905111	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu	kus	147,000	164,96	24 249,12
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16-2/1 - SO-02 - Železniční most v km 27,077_Most _ VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

Místo: Měchenice-Bjovský potok II.

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 8.9.2017

CZ-CPA: 42

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	98 654,92
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	98 654,92

DPH základní	21,00%	ze	98 654,92	20 717,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 372,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16-2/1 - SO-02 - Železniční most v km 27,077_Most _ VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bjovský potok II.

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 654,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 621,00
HSV - Práce a dodávky HSV	71 033,92
4 - Vodorovné konstrukce	71 033,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 654,92

ROZPOČET

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš _ VÍCEPRÁCE

Objekt: 65-16-2/1 - SO-02 - Železniční most v km 27,077_Most _ VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bjovský potok II.

Datum: 8.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 654,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 621,00

145	K	629991111	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí bez výplně	m	279,000	99,00	27 621,00
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

71 033,92

4 - Vodorovné konstrukce

71 033,92

43	K	429172121	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	236,390	64,81	15 320,44
54	K	429172221	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	236,390	47,13	11 141,06
55	M	135111160.R	ocel široká jakost S355J2+N	t	0,236	32 992,96	7 786,34

Odhad materiálu nutného k výměně na nosné konstrukci

236,39/1000

0,236

86	K	938905111	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu	kus	223,000	164,96	36 786,08
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------